
GRAND PRIX DES CEVENNES 2019
CLASSIC
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 1/0 Le 23/03/2019 à 15:32
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 11 PITTELOUD STEPHANE

Pass 24 1:33.708 1 1:33.708 *

Pass 43 3:02.091 2 1:28.383 **

Pass 63 4:30.230 3 1:28.139 **

Pass 83 5:58.366 4 1:28.136 *

Pass 101 7:26.144 5 1:27.778 *

Pass 118 8:54.023 6 1:27.879

Pass 136 10:21.690 7 1:27.667 *

Pass 154 11:49.110 8 1:27.420 **

Pass 169 13:17.512 9 1:28.402

Pass 185 14:44.675 10 1:27.163 *

Pass 200 16:11.625 11 1:26.950 **

Pass 215 17:38.782 12 1:27.157

Pass 228 19:06.245 13 1:27.463

Pass 239 20:33.540 14 1:27.295



CLASSIC
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 2/0 Le 23/03/2019 à 15:32
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 20 DELETOILE BERNARD

Pass 35 1:42.662 1 1:42.662 *

Pass 55 3:17.911 2 1:35.249 *

Pass 75 4:52.629 3 1:34.718 *

Pass 94 6:28.001 4 1:35.372

Pass 113 8:02.801 5 1:34.800

Pass 132 9:38.649 6 1:35.848

Pass 149 11:14.340 7 1:35.691

Pass 166 12:50.199 8 1:35.859

Pass 182 14:24.152 9 1:33.953 *

Pass 197 15:57.361 10 1:33.209 *

Pass 212 17:32.069 11 1:34.708

Pass 230 19:07.575 12 1:35.506

Pass 244 20:42.766 13 1:35.191



CLASSIC
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 3/0 Le 23/03/2019 à 15:32
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 21 PLE THIERRY

Pass 37 1:45.077 1 1:45.077 *

Pass 56 3:19.803 2 1:34.726 *

Pass 76 4:54.922 3 1:35.119

Pass 95 6:29.057 4 1:34.135 *

Pass 114 8:03.507 5 1:34.450

Pass 130 9:37.903 6 1:34.396

Pass 147 11:13.547 7 1:35.644

Pass 164 12:48.857 8 1:35.310

Pass 181 14:24.111 9 1:35.254

Pass 198 15:58.301 10 1:34.190

Pass 213 17:32.346 11 1:34.045 *

Pass 227 19:05.894 12 1:33.548 *

Pass 243 20:38.816 13 1:32.922 *



CLASSIC
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 4/0 Le 23/03/2019 à 15:32
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 34 GUSTIN NICOLAS

Pass 30 1:40.350 1 1:40.350 *

Pass 53 3:15.938 2 1:35.588 *

Pass 73 4:51.202 3 1:35.264 *

Pass 92 6:26.754 4 1:35.552

Pass 112 8:02.543 5 1:35.789

Pass 131 9:38.464 6 1:35.921

Pass 148 11:14.241 7 1:35.777

Pass 165 12:49.237 8 1:34.996 *

Pass 180 14:23.430 9 1:34.193 *

Pass 195 15:56.411 10 1:32.981 *

Pass 210 17:28.941 11 1:32.530 *

Pass 225 19:02.768 12 1:33.827

Pass 241 20:36.669 13 1:33.901



CLASSIC
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 5/0 Le 23/03/2019 à 15:32
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 38 BONORIS JACQUES

Pass 33 1:41.549 1 1:41.549 *

Pass 54 3:16.441 2 1:34.892 *

Pass 74 4:51.701 3 1:35.260

Pass 93 6:27.154 4 1:35.453

Pass 111 8:01.938 5 1:34.784 *

Pass 129 9:34.940 6 1:33.002 *

Pass 146 11:08.324 7 1:33.384

Pass 163 12:47.595 8 1:39.271

Pass 179 14:23.290 9 1:35.695

Pass 196 15:56.820 10 1:33.530

Pass 211 17:29.735 11 1:32.915 *

Pass 226 19:03.536 12 1:33.801

Pass 242 20:36.917 13 1:33.381



CLASSIC
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 6/0 Le 23/03/2019 à 15:32
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 50 CHAPUS MICHEL

Pass 22 1:32.817 1 1:32.817 **

Pass 42 3:01.733 2 1:28.916 *

Pass 62 4:29.878 3 1:28.145 **

Pass 82 5:58.068 4 1:28.190

Pass 100 7:25.699 5 1:27.631 **

Pass 117 8:53.527 6 1:27.828

Pass 135 10:20.960 7 1:27.433 *

Pass 152 11:48.539 8 1:27.579

Pass 168 13:16.497 9 1:27.958

Pass 184 14:43.638 10 1:27.141 **

Pass 199 16:10.796 11 1:27.158

Pass 214 17:38.171 12 1:27.375

Pass 229 19:06.371 13 1:28.200

Pass 240 20:34.031 14 1:27.660



CLASSIC
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 7/0 Le 23/03/2019 à 15:32
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 51 SIMONIN DOMINIQUE

Pass 41 2:03.445 1 2:03.445 *

Pass 60 3:49.531 2 1:46.086 *

Pass 80 5:31.226 3 1:41.695 *

Pass 98 7:14.016 4 1:42.790

Pass 119 8:55.906 5 1:41.890

Pass 140 10:39.868 6 1:43.962

Pass 160 12:22.391 7 1:42.523

Pass 178 14:11.090 8 1:48.699

Pass 194 15:55.971 9 1:44.881

Pass 216 17:39.176 10 1:43.205

Pass 231 19:24.217 11 1:45.041

Pass 247 21:11.435 12 1:47.218



CLASSIC
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 8/0 Le 23/03/2019 à 15:32
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 53 LALEVE PHILIPPE

Pass 32 1:41.021 1 1:41.021 *

Pass 51 3:13.713 2 1:32.692 *

Pass 72 4:47.145 3 1:33.432

Pass 91 6:20.774 4 1:33.629

Pass 110 7:55.207 5 1:34.433

Pass 127 9:31.286 6 1:36.079

Pass 145 11:06.982 7 1:35.696



CLASSIC
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 9/0 Le 23/03/2019 à 15:32
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 68 TAVERNIER JEAN-YVES

Pass 39 1:49.209 1 1:49.209 *

Pass 59 3:29.998 2 1:40.789 *

Pass 79 5:14.281 3 1:44.283

In 99 7:24.146 4 2:09.865



CLASSIC
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 10/0 Le 23/03/2019 à 15:32
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 70 STAHL BRUNO

Pass 38 1:48.382 1 1:48.382 *

Pass 58 3:28.446 2 1:40.064 *

Pass 78 5:08.119 3 1:39.673 *

Pass 97 6:48.364 4 1:40.245

Pass 116 8:27.122 5 1:38.758 *

Pass 134 10:07.324 6 1:40.202

Pass 153 11:48.880 7 1:41.556

Pass 171 13:30.366 8 1:41.486

Pass 189 15:11.427 9 1:41.061

Pass 205 16:51.513 10 1:40.086

Pass 223 18:33.270 11 1:41.757

Pass 238 20:15.327 12 1:42.057

Pass 253 21:57.271 13 1:41.944



CLASSIC
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 11/0 Le 23/03/2019 à 15:32
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 78 TANGUY DIDIER

Pass 29 1:38.290 1 1:38.290 *

Pass 49 3:10.501 2 1:32.211 *

Pass 69 4:42.005 3 1:31.504 *

Pass 89 6:14.185 4 1:32.180

Pass 108 7:46.414 5 1:32.229

Pass 125 9:18.996 6 1:32.582

Pass 143 10:50.719 7 1:31.723

In 162 12:44.714 8 1:53.995



CLASSIC
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 12/0 Le 23/03/2019 à 15:32
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 118 MEILLAZ BERNARD

Pass 28 1:37.878 1 1:37.878 *

Pass 48 3:10.035 2 1:32.157 *

Pass 68 4:41.484 3 1:31.449 *

Pass 87 6:13.113 4 1:31.629

Pass 106 7:45.838 5 1:32.725

Pass 124 9:18.099 6 1:32.261

Pass 142 10:50.115 7 1:32.016

Pass 159 12:22.163 8 1:32.048

Pass 176 13:54.195 9 1:32.032

Pass 192 15:26.474 10 1:32.279

Pass 207 16:58.096 11 1:31.622

Pass 221 18:29.303 12 1:31.207 *

Pass 236 20:00.225 13 1:30.922 *

Pass 251 21:32.168 14 1:31.943



CLASSIC
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 13/0 Le 23/03/2019 à 15:32
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 129 JOSLAIN PATRICK

Pass 34 1:41.586 1 1:41.586 *

Pass 52 3:14.496 2 1:32.910 *

Pass 71 4:47.078 3 1:32.582 *

Pass 90 6:18.411 4 1:31.333 *

Pass 109 7:49.132 5 1:30.721 *

Pass 126 9:20.590 6 1:31.458

Pass 144 10:51.219 7 1:30.629 *

Pass 161 12:23.059 8 1:31.840

Pass 177 13:54.702 9 1:31.643

Pass 193 15:26.644 10 1:31.942

Pass 208 16:58.472 11 1:31.828

Pass 222 18:30.839 12 1:32.367

Pass 237 20:02.543 13 1:31.704

Pass 252 21:34.155 14 1:31.612



CLASSIC
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 14/0 Le 23/03/2019 à 15:32
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 132 FEUTRIER ERIC

Pass 23 1:33.435 1 1:33.435 *

Pass 44 3:03.313 2 1:29.878 *

Pass 64 4:33.478 3 1:30.165

Pass 84 6:03.763 4 1:30.285

Pass 103 7:35.432 5 1:31.669

Pass 121 9:05.583 6 1:30.151

Pass 138 10:35.938 7 1:30.355

Pass 156 12:06.330 8 1:30.392

Pass 173 13:38.438 9 1:32.108

Pass 187 15:10.746 10 1:32.308

Pass 203 16:42.939 11 1:32.193

Pass 220 18:13.027 12 1:30.088

Pass 235 19:43.074 13 1:30.047

Pass 249 21:13.301 14 1:30.227



CLASSIC
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 15/0 Le 23/03/2019 à 15:32
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 193 SORRENTINO BERNARD

Pass 27 1:37.057 1 1:37.057 *

Pass 47 3:07.911 2 1:30.854 *

Pass 67 4:39.629 3 1:31.718



CLASSIC
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 16/0 Le 23/03/2019 à 15:32
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 333 BOISSON-BRACHET ALAIN

Pass 31 1:40.379 1 1:40.379 *

Pass 50 3:10.624 2 1:30.245 *

Pass 70 4:42.251 3 1:31.627

Pass 88 6:13.409 4 1:31.158

Pass 107 7:45.870 5 1:32.461

Pass 123 9:16.815 6 1:30.945

Pass 141 10:47.861 7 1:31.046

Pass 158 12:19.707 8 1:31.846

Pass 175 13:51.510 9 1:31.803

Pass 191 15:22.547 10 1:31.037

Pass 206 16:53.888 11 1:31.341



CLASSIC
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 17/0 Le 23/03/2019 à 15:32
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 350 GRIFFE DANIEL

Pass 26 1:36.078 1 1:36.078 *

Pass 46 3:05.533 2 1:29.455 *

Pass 65 4:33.798 3 1:28.265 *

Pass 85 6:03.775 4 1:29.977

Pass 102 7:34.337 5 1:30.562

Pass 120 9:03.291 6 1:28.954

Pass 137 10:32.320 7 1:29.029

Pass 155 12:01.474 8 1:29.154

Pass 172 13:30.437 9 1:28.963

Pass 186 14:58.796 10 1:28.359

Pass 202 16:28.244 11 1:29.448

Pass 217 18:02.378 12 1:34.134

Pass 232 19:35.497 13 1:33.119

Pass 246 21:08.095 14 1:32.598



CLASSIC
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 18/0 Le 23/03/2019 à 15:32
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 421 ROUSSEL GUY

Pass 36 1:44.110 1 1:44.110 *

Pass 57 3:20.868 2 1:36.758 *

Pass 77 4:56.781 3 1:35.913 *

Pass 96 6:33.165 4 1:36.384

Pass 115 8:10.548 5 1:37.383

Pass 133 9:47.011 6 1:36.463

Pass 150 11:25.292 7 1:38.281

Pass 167 13:04.353 8 1:39.061

Pass 183 14:43.280 9 1:38.927

Pass 201 16:28.076 10 1:44.796

Pass 218 18:06.136 11 1:38.060

Pass 234 19:42.908 12 1:36.772

Pass 250 21:22.862 13 1:39.954



CLASSIC
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 19/0 Le 23/03/2019 à 15:32
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 841 LAMBIN STEPHANE

Pass 40 1:59.067 1 1:59.067 *

Pass 61 3:53.327 2 1:54.260 *

Pass 81 5:46.110 3 1:52.783 *

Pass 105 7:40.832 4 1:54.722

Pass 128 9:34.751 5 1:53.919

Pass 151 11:27.883 6 1:53.132

Pass 170 13:20.660 7 1:52.777 *

Pass 190 15:13.263 8 1:52.603 *

Pass 209 17:04.581 9 1:51.318 *

Pass 224 18:56.284 10 1:51.703

Pass 245 20:48.633 11 1:52.349



CLASSIC
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 20/0 Le 23/03/2019 à 15:32
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 874 MIGNOT HERVE

Pass 25 1:35.351 1 1:35.351 *

Pass 45 3:05.133 2 1:29.782 *

Pass 66 4:35.649 3 1:30.516

Pass 86 6:05.330 4 1:29.681 *

Pass 104 7:37.125 5 1:31.795

Pass 122 9:07.032 6 1:29.907

Pass 139 10:38.181 7 1:31.149

Pass 157 12:07.891 8 1:29.710

Pass 174 13:38.574 9 1:30.683

Pass 188 15:11.161 10 1:32.587

Pass 204 16:42.960 11 1:31.799

Pass 219 18:11.237 12 1:28.277 *

Pass 233 19:42.467 13 1:31.230

Pass 248 21:11.687 14 1:29.220


